
SPĒĻU SARAKSTS Trešdiena
Latvijas Tenisa Savienība 21.08.2019

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

Datums LSTA-SK, Rīga 4 Krišs Cērpiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

DZIRKALIS ROČKO KUTUZOV EGLE

vs. vs. vs. vs.

OZERS KAKSĪTIS KUBAREVS HUBAJEVS

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

ŠABUROVA DEMCHAKOVA VĪTOLIŅA KRIGERE

vs. vs. vs. vs.

ULMANE ŠCEBRINA ANTROPA KUZMINA

Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00 Ne agrāk kā: 11:00

3. spēle

BRIEDIS PETROVS SPICKUS VASILJEVS

vs. vs. vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle ZĒNI 9. VIETA ZĒNI 9. VIETA

RAZUMOVSKA BĀRBALE

vs. vs. vs. vs.

Pēc tam:

5. spēle MEITENES 9. VIETA

vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

14:10
20/08/2019 Krišs Cērpiņš

LSTA vasaras sezonas noslēguma 

sacensības


